
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/327/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Radoszyce na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska w Radoszycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy Radoszyce na rok 2023, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków oraz dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Radoszyce 
na rok 2023, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załączniki Nr 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11 do uchwały Nr LXIV/302/2023 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 
9 stycznia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radoszyce na rok 2023 otrzymują nowe brzmienie, 
określone w załącznikach Nr 3-9 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 8.776.138,23 zł., który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów w kwocie - 5.730.000 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków - 128.511,89 zł, 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie - 2.917.626,34 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 10.021.138,23 zł, poprzez 
zwiększenie planu przychodów w § 950 o kwotę 848.804,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5; rozchody budżetu 
bez zmian w wysokości 1.245.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 maja 2023 r.

Poz. 2329



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radoszycach 

 
 

Robert Nowak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2329



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXI/327/2023 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 25 maja 2023 r. 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 1 415 229,38 93 001,85 1 508 231,23  

 85295  Pozostała działalność 243 535,38 93 001,85 336 537,23  

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

225 809,58 71 156,95 296 966,53 
 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

17 062,80 7 344,90 24 407,70 
 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 13 344,32 13 344,32 
 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 1 155,68 1 155,68 
 

          
Razem: 49 971 073,21 93 001,85 50 064 075,06  

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radoszycach 
 
 

Robert Nowak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2329



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXI/327/2023 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 25 maja 2023 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 924 857,09 597 804,00 2 522 661,09 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 541 473,00 517 804,00 1 059 277,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

541 473,00 517 804,00 1 059 277,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 188 561,00 80 000,00 1 268 561,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 580 000,00 80 000,00 660 000,00 

801   Oświata i wychowanie 22 276 704,64 251 000,00 22 527 704,64 

 80101  Szkoły podstawowe 15 592 149,64 251 000,00 15 843 149,64 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 251 000,00 401 000,00 

852   Pomoc społeczna 4 017 946,83 93 001,85 4 110 948,68 

 85295  Pozostała działalność 511 292,83 93 001,85 604 294,68 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 350,69 3 571,26 53 921,95 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 745,15 368,63 4 113,78 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 035,93 770,81 11 806,74 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 812,89 79,56 892,45 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 796,90 22,70 819,60 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 58,96 2,34 61,30 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 76 231,80 14 358,57 90 590,37 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 5 966,64 1 482,11 7 448,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2329



  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 20 450,69 18 016,60 38 467,29 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 550,59 1 859,70 3 410,29 
  4227 Zakup środków żywności 23 798,53 606,07 24 404,60 
  4229 Zakup środków żywności 1 661,16 62,56 1 723,72 
  4307 Zakup usług pozostałych 97 458,11 33 810,95 131 269,06 
  4309 Zakup usług pozostałych 7 324,03 3 490,00 10 814,03 
  4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 913,53 -0,01 1 913,52 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 344,32 13 344,32 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 155,68 1 155,68 

         
Razem: 57 898 407,44 941 805,85 58 840 213,29 

  

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radoszycach 
 
 

Robert Nowak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2329



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXI/327/2023 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 25 maja 2023 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku 
              w złotych 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp
. 

Dzia
ł 

Rozd
z. 

Nazwa 
przedsięwzięcia 

Łączne 
nakłady 
finansow

e 

rok budżetowy 
2023 

(7+8+9+10+12+1
3) 

dochod
y 

własne 
jst 

niewykorzystan
e środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach §9051 

 przychod
y 

wynikając
e z 

rozliczenia 
środków 
określ. w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 
u.f.p. i 

dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków 

§906 

kredyty 
i 

pożycz
ki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięt
e na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i 
środki 

pochodzące z 
innych źr.2 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 3 u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 
   wydatki bieżące            

1 801 80113 Dowóz uczniów do 
szkół 

   18 637 
421,40   914 429,00   914 

429,00      
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Centrum Usług 
Wspólnych w 
Radoszycach  

2 900 90002 

Odbiór, transport i 
zagospodarowanie 
odpadów 
komunalnych 
pochodzących z 
nieruchomości 
zanieszkałych oraz 
nieruchomości 
niezamieszkałych na 
których powstają 
odpady komunalne na 
terenie Gminy 
Radoszyce 

 40 005 
071,66   2 250 000,00   2 250 

000,00      
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 

Gminy w 
Radoszycach  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2329



3 900 90015 
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg na 
terenie Gminy 
Radoszyce 

 12 716 
014,78   500 000,00   500 

000,00      
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 

Gminy w 
Radoszycach  

4 852 85295 Seniorzy RAZEM w 
Radoszycach 

     462 
734,25   125 785,26     19 

457,82    
 A. 
B. 
C. 
D.  

 7 
523,0
8   98 804,36  

Miejsko-Gminny 
Ośrodek Pomocy 

Społecznej w 
Radoszycach 

5 852 85295 Świetlica w 
Wilczkowicach 

      537 
933,49   196 639,00     27 

759,71    
 A. 
B. 
C. 
D.  

 14 
363,6
4   154 515,65  

Miejsko-Gminny 
Ośrodek Pomocy 

Społecznej w 
Radoszycach 

6 852 85295 
Utworzenie Klubu 
Seniora w 
Radoszycach 

     802 
940,82   64 312,99     18 

145,49    
 A. 
B. 
C. 
D.  

 2 
520,9
8  

 43 646,52  
Miejsko-Gminny 
Ośrodek Pomocy 

Społecznej w 
Radoszycach 

   razem  73 162 
116,40   4 051 166,25   3 664 

429,00             -   65 
363,02          -   -   

 24 
407,7
0  

 296 966,53   

   wydatki 
majątkowe            

1 010 01043 

 Budowa 
magistrali 
wodociągowej 
wraz z obudową, 
głowicą, armaturą 
i orurowaniem 

           
913 
000,00  

 332 999,39   4 
499,39     328 

500,00   
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 

Gminy w 
Radoszycach  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2329



studni wierconej 
w ms. Radoszyce  

2 010 01044 
Budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej 
na terenie Gminy 
Radoszyce 

       3 
001 
200,00  

 3 000 600,00         -     3 000 
600,00   

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 

Gminy w 
Radoszycach  

3 010 01044 

Budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej i 
wodociągowej na 
terenie Gminy 
Radoszyce 

      3 
768 
579,00  

 1 140 813,00   250 
000,00      

 A. 
B. 
C. 
D.  

  890 813,00  
 Urząd Miasta i 

Gminy w 
Radoszycach  

4 010 01044 
Budowa kanalizacji 
sanitarnej w 
miejscowości Podlesie 

        100 
000,00   80 000,00         -     80 

000,00   
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 

Gminy w 
Radoszycach  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2329



5 010 01044 

Budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej 
w miejscowościach: 
Wiczkowice, 
Momocicha, 
Grodzisko, Radoszyce 
wraz z przebudową 
przepompowni 
ścieków 

             
139 
000,00  

 70 000,00           -     70 
000,00   

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 

Gminy w 
Radoszycach  

6 700 7000
5 

Zagospodarowanie 
terenu wokół 
zbiornika 
retencyjnego w 
Radoszycach 

       1 
125 
927,00  

 175 927,00        -     175 
927,00   

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 

Gminy w 
Radoszycach  

7 801 8010
1 

Budowa sal 
gimnastycznych 
przy Szkołach 
Podstawowych w 
Wilczkowicach i 
Górnikach wraz z 
termomodernizacją 
budynków Szkół 
Podstawowych w 
Kapałowie i Kłucku 

 6 152 
357,60   4 650 000,00           -     150 

000,00   

 A. 
. B. 
. C. 
. 
D. 
.  

 4 500 
000,0
0  

 
 Urząd Miasta i 

Gminy w 
Radoszycach  

8 852 85295 Świetlica w 
Wilczkowicach 

       14 
500,00   14 500,00       

 A. 
B. 
C. 
D.  

 1 
155,6
8   13 344,32  

Miejsko-Gminny 
Ośrodek Pomocy 

Społecznej w 
Radoszycach 

9 921 92109 
Budowa świetlicy 
wiejskiej z częścią dla 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Węgrzynie 

 1 305 
000,00   500 000,00       -     500 

000,00   
 A. 
B. 
C. 
D.  

 

 
 Urząd Miasta i 

Gminy w 
Radoszycach  

10 921 92109 

Modernizacja 
infrastruktury 
kulturalnej i 
społecznej wraz z 
rewitalizacją 
obszarów miejskich i 
zdegradowanych 

 7 776 
150,34   2 488 822,34   868 

822,34     630 
000,00   

 A. 
B. 
C. 
D.  

 990 
000,0
0  

 
 Urząd Miasta i 

Gminy w 
Radoszycach  

   razem  24 295 
713,94   12 453 661,73   1 123 

321,73       -       -   4 935 
027,00   -  ##

# 
 5 491 
155,6  904 157,32   -  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2329



8  

Ogółem  97 457 
830,34   16 504 827,98   4 787 

750,73      -   65 
363,02  

 4 935 
027,00   -   

 5 515 
563,3
8  

 1 201 123,85   x  

               
1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych         
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła 
finansowania:           
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, 
UKFiS, …)          
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych        
C. Inne 
źródła               
D. Inne 
źródła               

   

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radoszycach 
 
 

Robert Nowak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2329



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXI/327/2023 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 25 maja 2023 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r. 
            w złotych 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego rok budżetowy 

2023 
(6+7+8+10+11) 

dochody 
własne 

jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne 

na r-ku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach §9051 

kredyty 
i 

pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 
z innych źr.2 

środki wymienione 
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

1 600 60014 

Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 0414T 
Radoszyce-Jacentów w 
km 3+774-4+741 na 
długości 967 m 

                    
187 262,00  

             
             
    -  

 187 
262,00   

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

2 600 60014 
Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 0401T ul. 
Konecka w Radoszycach 
na długości 424 mb 

                    
372 015,00  

17 
804,00   354 

211,00   
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2329



3 600 60014 
Przebudowa dróg 
powiatowych na terenie 
gminy Radoszyce 

                    
500 000,00  

500 
000,00     

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

4 600 60016 Przebudowa dróg 
gminnych 

                      
30 000,00  

30 
000,00     

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

5 600 60016 
Przebudowa drogi 
gminnej nr 368022T 
Stanowiska-Huta-Kozów 

                      
80 000,00  

80 
000,00     

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

6 600 60016 
Budowa sieci kanalizacji 
deszczowej przy ul. 
Kapitana Stoińskiego w 
Radoszycach 

                      
50 000,00  

50 
000,00     

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

7 600 60016 
Przebudowa chodników 
na terenie miasta i gminy 
Radoszyce 

                    
500 000,00  

500 
000,00     

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

8 600 60020 
Zakup i montaż wiaty 
przystankowej w m. 
Węgrzyn 

                      
13 190,03  

             
         
190,03  

 13 
000,00   

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2329



9 700 70005 Zakup gruntów do 
zasobu Gminy Radoszyce 

                      
50 126,46  

             
         
126,46  

 50 
000,00   

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

10 700 70005 Zakup kosiarki z 
osprzętem 

                      
30 000,00  

30 
000,00     

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

11 700 70005 Zakup działki w m. 
Mularzów 

                      
11 000,00  

             
             
    -  

 11 
000,00   

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

12 700 70005 Zakup działki w m. 
Nalewajków 

                      
16 944,45  

             
         
944,45  

 16 
000,00   

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

13 700 70005 Zakup działki w m. 
Plenna 

                      
27 940,61  

             
         
940,61  

 27 
000,00   

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

14 700 70005 Zakup działki w m. 
Szóstaki 

                      
17 026,31  

             
           
26,31  

 17 
000,00   

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

15 700 70005 Wykonanie ogrodzenia 
działki w m. Podlesie 

                      
15 543,52  

             
         
543,52  

 15 
000,00   

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

16 700 70005 Wykonanie ogrodzenia 
działki w m. Jacentów 

                      
15 543,49  

15 
543,49     

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2329



17 700 70005 Zakup i montaż altany w 
m. Radoska 

                      
21 266,51  

             
         
266,51  

 21 
000,00   

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

18 700 70005 Doposażenie działki w m. 
Wyrębów 

                 15 
962,17  

             
      
962,17  

 15 
000,00   

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

19 700 70005 

Budowa parkingu przy 
Hali Sportowej w 
Radoszycach wraz z 
ciągiem pieszo-
rowerowym 

                    
100 000,00  

78 
000,00   22 

000,00   
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

20 700 70005 Rewitalizacja rynku w 
Radoszycach 

               50 
000,00  

50 
000,00     

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

21 700 70095 Zakup biura modułowego              30 
505,47  

             
  505,47   30 

000,00   
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

22 750 75075 Zakup namiotów                   16 
500,00  

             
     -   16 

500,00   
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

23 801 80101 
Modernizacja kotłowni w 
Szkole Podstawowej w 
Kapałowie 

                  
112 000,00  

112 
000,00     

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Szkoła 
Podstawowa w 
Kapałowie  

24 801 80101 
Modernizacja kotłowni w 
Szkole Podstawowej w 
Wilczkowicach 

          139 
000,00  

139 
000,00     

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Szkoła 
Podstawowa w 
Wilczkowicach  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2329



25 900 90015 
Budowa oświetlenia 
drogowego na terenie 
gminy Radoszyce 

             140 
000,00  

140 
000,00     

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

26 926 92601 
Modernizacja obiektu 
sportowego "Na Lasku" 
w Radoszycach 

              50 
000,00  

50 
000,00     

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

Ogółem 1 372 549,02  1 119 
049,02                          -  794 

973,00  -  ###                 
     -                       -                            

    -  
             
1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych         
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła 
finansowania:          
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, 
…)         
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych       
C. Inne 
źródła             
D. Inne 
źródła             

  

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radoszycach 
 
 

Robert Nowak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2329



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXI/327/2023 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 25 maja 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 
   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  10 021 138,23 

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 6 975 000,00 

1.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem 
dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 952 0,00 

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952  

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 903  

4.  Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 902  

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953  

5.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem 
dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 953  

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest 
ograniczona, w tym: § 931  

6.1 emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym 
środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 931  

7. 
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu 
zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek 
wtórny 

§ 931  

8. 
Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 
wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań 

§ 907  

9. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 8 u.f.p.) § 957  

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 2 917 626,34 
11.  Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

12.  

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

§ 905 63 148,87 

13. 
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 
5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 65 363,02 

14. Przelewy z rachunku lokat § 994  

15. Prywatyzacja majątku j.s.t  § 941-44  

16.  Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p. § 955  
Rozchody ogółem:  1 245 000,00 

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 657 000,00 

1.1 zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 
dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 992 348 000,00 

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992 588 000,00 

3.  Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 963  

4.  Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 962  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2329



5.  Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993  

5.1. zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 
dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 993  

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest 
ograniczona, w tym: § 982  

6.1 wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 
dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 982  

7. 
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu 
zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek 
wtórny 

§ 982  

8.  Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965 0,00 
9. Udzielone pożyczki § 991  
10. Przelewy na rachunki lokat § 994  
11. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 955  

  

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radoszycach 

 
 

Robert Nowak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2329



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXI/327/2023 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 25 maja 2023 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł 
zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2023 rok 

         

Przewidywane nakłady i źródła finansowania 

Lp. Projekt 
Okres 

realizacji 
zadania  

Jednostka organizacyjna 
realizująca zadanie lub 
koordynująca program 

Dział Rozdział 
źródło kwota 

Wydatki w 
roku 

budżetowym 
2023 

Program: Rozwój obszarów 
wiejskich na lata 2014-2020 Wartość zadania: 3 768 579,00  1 140 813,00  

Operacja: "Gospodarka wodno-
ściekowa" - środki z budżetu j.s.t. 810 000,00  250 000,00  

Poddziałanie: "Wsparcie 
inwestycji związanych z 
tworzeniem, ulepszaniem lub 
rozbudową wszystkich rodzajów 
małej infrastruktury, w tym 
inwestycji w energię odnawialną i 
w oszczędzanie energii"  

- środki z budżetu krajowego   

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 2 958 579,00  890 813,00  

1 

Projekt: "Budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej i 
wodociągowej na terenie Gminy 
Radoszyce" 

2023-2024 Urząd Miasta i Gminy w 
Radoszycach 010 01044 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 2329



Program: Regionalny Program 
Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2014-
2020 

Wartość zadania: 14 500,00  14 500,00  

Oś priorytetowa: 9 "Włączenie 
społeczne i walka z ubóstwem" - środki z budżetu j.s.t.   

Działanie: 9.2 "Ułatwienie 
dostępu do wysokiej jakości usług 
społecznych i zdrowotnych" 

- środki z budżetu krajowego 1 155,68  1 155,68  

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 13 344,32  13 344,32  

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE   

4 

Projekt: "Świetlica w 
Wilczkowicach" 

2021-2023 
Miejsko-Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej w 
Radoszycach 

852 85295 

Przychody wynikające z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 
2 u.f.p. i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych 
środków 

  

Program: Regionalny Program 
Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2014-
2020 

Wartość zadania: 802 940,82  64 312,99  

Oś priorytetowa: 9 "Włączenie 
społeczne i walka z ubóstwem" - środki z budżetu j.s.t.   

2 

Działanie: 9.2 "Ułatwienie 
dostępu do wysokiej jakości usług 
społecznych i zdrowotnych" 

2020-2023 
Miejsko-Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej w 
Radoszycach 

852 85295 

- środki z budżetu krajowego 43 776,27  2 520,98  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 2329



- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 759 164,55  43 646,52  

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE   

Projekt: "Utworzenie Klubu 
Seniora w Radoszycach" Przychody wynikające z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 
2 u.f.p. i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych 
środków 

18 145,49  18 145,49  

Program: Regionalny Program 
Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2014-
2020 

Wartość zadania: 477 734,25  140 785,26  

Oś priorytetowa: 9 "Włączenie 
społeczne i walka z ubóstwem" - środki z budżetu j.s.t. 15 000,00  15 000,00  

Działanie: 9.2 "Ułatwienie 
dostępu do wysokiej jakości usług 
społecznych i zdrowotnych" 

- środki z budżetu krajowego 32 740,20  7 523,08  

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 429 994,05  98 804,36  

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE   

3 

Projekt: "Seniorzy RAZEM w 
Radoszycach" 

2021-2023 
Miejsko-Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej w 
Radoszycach 

852 85295 

Przychody wynikające z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 
2 u.f.p. i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych 
środków 

19 457,82  19 457,82  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 2329



Program: Regionalny Program 
Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2014-
2020 

Wartość zadania: 459 431,64  196 639,00  

Oś priorytetowa: 9 "Włączenie 
społeczne i walka z ubóstwem" - środki z budżetu j.s.t.   

Działanie: 9.2 "Ułatwienie 
dostępu do wysokiej jakości usług 
społecznych i zdrowotnych" 

- środki z budżetu krajowego 35 679,63  14 363,64  

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 423 752,01  154 515,65  

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE   

4 

Projekt: "Świetlica w 
Wilczkowicach" 

2021-2023 
Miejsko-Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej w 
Radoszycach 

852 85295 

Przychody wynikające z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 
2 u.f.p. i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych 
środków 

27 759,71  27 759,71  

Ogółem wydatki majątkowe 3 783 079,00  1 155 313,00  

- środki z budżetu j.s.t. 810 000,00  250 000,00  

- środki z budżetu krajowego 1 155,68  1 155,68  

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 2 971 923,32  904 157,32  

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE    -  -  

 
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków    -    -  

Ogółem wydatki bieżące 1 740 106,71  401 737,25  

 - środki z budżetu j.s.t. 15 000,00  15 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 2329



- środki z budżetu krajowego 112 196,10  24 407,70  

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 1 612 910,61  296 966,53  

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE    -    -  
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 65 363,02  65 363,02  

  

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radoszycach 
 
 

Robert Nowak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 2329



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXI/327/2023 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 25 maja 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2023 r. 

                   
                  w 

złotych 
w tym: 

w tym: w tym: 
Wydatki jednostek 

budżetowych w tym: 

Nazwa 
zadania 

Dz
iał 

Rozd
ział § 

Doch
ody 

ogółe
m 

Wyd
atki 

ogółe
m 

Wyd
atki 

bieżą
ce 

wynagro-
dzenia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatk
i 

związa
ne z 

realiza
cją 

zadań 
statuto
wych 

Dota
cje 
na 

zada
nia 
bież
ące 

Świadc
zenia 

na 
rzecz 
osób 

fizyczn
ych 

Wydat
ki na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó

w, o 
których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3 

Wyd
atki 
na 

obsłu
gę 

dług
u 

(odse
tki) 

Wyda
tki 
z 

tytułu 
poręc
zeń 

i 
gwara

ncji 

Wydat
ki 

mająt
kowe 

inwesty
cje i 

zakupy 
inwesty
cyjne 

Wydatk
i na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó

w, o 
których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

zaku
p i 

objęc
ie 

akcji 
i 

udzia
łów 

wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Przebudowa 
drogi 
powiatowej 
Nr 0414T 
Radoszyce-
Jacentów w 
km 3+774-
4+741 na 
długości 967 
m 

60
0 

6001
4 

63
00  

187 
262,0
0  

        187 
262  187 262     

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 2329



Przebudowa 
drogi 
powiatowej 
Nr 0401T ul. 
Konecka w 
Radoszycach 
na długości 
424 mb 

60
0 

6001
4 

63
00  

372 
015,0
0  

        372 
015  372 015     

Przebudowa 
dróg 
powiatowych 
na terenie 
gminy 
Radoszyce 

60
0 

6001
4 

63
00  

500 
000,0
0  

        500 
000  500 000     

Ogółem   -  
1 059 
277,0
0  

-  -  -   -  -  -  -  -  1 059 
277,00  

1 059 
277,00  -  -  -  

  

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej  w Radoszycach 
 
 

Robert Nowak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 2329



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXXI/327/2023 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 25 maja 2023 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2023 r. 
 

             w złotych 
Przychody Koszty 

w tym:  w tym: dotacja z budżetu 

Lp
. 

Wyszczególnieni
e 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

Stan 
środków 

obrotowyc
h na 

początek 
roku 

ogółem 
przedmiotow

a 
na pierwsze 
wyposażeni

e 

celowa na 
zadania 

realizowan
e z 

udziałem 
środków 

UE 

celowa na 
inwestycj

e 

ogółem wydatki 
inwestycyjn

e 

wpłata 
do 

budżet
u 

Stan 
środków 

obrotowych 
na koniec 

roku 

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 

40001 -  200 
451     200 

451           -  

400 

40002 75 844,52  1 471 
215     1 471 

215   75 844,52  

1. 
Komunalny 

Zakład 
Gospodarczy w 
Radoszycach 

900 90001 35 691,54  1 213 
406    47 000 1 213 

406 47 000  35 691,54  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 2329



90003 -  315 
932     315 

932    

90095        -  596 
780     596 

780          -  

Ogółem   111 536,06 3 797 
784 0 0 0 47 000 3 797 

784 47 000 0 111 536,06 

   

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radoszycach 
 
 

Robert Nowak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 2329



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXXI/327/2023 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 25 maja 2023 r. 

Dotacje celowe w 2023 r. 

      

     w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

  I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  

1 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0414T 
Radoszyce-Jacentów w km 3+774-4+741 na 
długości 967 m 

Powiat Konecki                187 262,00    

2 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0401T ul. 
Konecka w Radoszycach na długości 424 
mb 

Powiat Konecki                372 015,00    

3 600 60014 Przebudowa dróg powiatowych na terenie 
gminy Radoszyce Powiat Konecki                500 000,00    

4 900 90001 Dofinansowanie zakupu beczki asenizacyjnej Komunalny Zakład Gospodarczy w 
Radoszycach                  47 000,00    

  II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

1 754 75412 Dofinansowanie zakupu zestawu 
hydraulicznego do ratownictwa drogowego Ochotnicza Straż Pożarna w Jakimowicach                  12 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 2329



2 926 92605 Realizacja zadań publicznych w zakresie 
sportu wyłoniona w drodze konkursu ofert                295 000,00    

3 852 85295 Realizacja zadań publicznych w zakresie 
pomocy społecznej 

wyłoniona na podstawie art. 19a 
ustawy                       o działalności pożytku 

publicznego                                     i o 
wolontariacie 

                   5 000,00    

Ogółem  1 418 277,00 

  

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radoszycach 
 
 

Robert Nowak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 2329


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2023-05-31T08:39:33+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




